
ZARZĄDZENIE NR 64/19 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych na IX sesji Rady Gminy Łomża 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Łomża podjętych na IX sesji Rady Gminy z 

dnia 30 września 2019 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1-12 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                Wójt 

                                                                                  

Piotr Kłys  



 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/75/19 RADY GMINY ŁOMŻA  

z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomża na lata 2019-2029 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2019-2029 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Wydziału Finansowego, 

- realizacja wieloletnich planów 

finansowych z uwzględnieniem 

wprowadzonych zmian 

Z dniem podjęcia Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Anna Lachowska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/76/19 RADY GMINY ŁOMŻA  

z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Wydziału Finansowego, 

- realizacja dochodów i wydatków 

budżetowych zgodnie z 

przyjętymi zmianami 

Z dniem podjęcia Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Anna Lachowska. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/77/19 RADY GMINY ŁOMŻA  

z dnia 30 września 2019 r.  

uchylającej uchwałę w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Łomża o uznanie lasów stanowiących własność Skarbu Państwa za 

ochronne 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Nadleśnictwa Łomża, Z dniem podjęcia Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Dorota Pazik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/78/19 RADY GMINY ŁOMŻA  

z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łomża 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska, 

- realizacja zadań z zakresu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi w oparciu o 

przyjęty regulamin 

Z dniem 1 stycznia 2020 

r. 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej 

i Ochrony Środowiska 
Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Marcin Tabędzki, Grażyna Paluszkiewicz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/79/19 RADY GMINY ŁOMŻA  

z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska, 

- realizacja zadań z zakresu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi w oparciu o 

przyjęte zasady 

Z dniem 1 stycznia 2020 

r. 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej 

i Ochrony Środowiska 
Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Marcin Tabędzki, Grażyna Paluszkiewicz. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/80/19 RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum Nr 9 im. Rodziny Lutosławskich w Łomży 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Zarządu 

Ekonomicznego Szkół Gminy 

Łomża 

- podjęcie czynności związanych z 

likwidacją szkoły i przejęciem 

majątku 

Z dniem podjęcia 

Dyrektor Zarządu 

Ekonomicznego Szkół 

Gminy Łomża 
Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Tomasz Tyszka. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/81/19 RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej w Jarnutach im. Papieża Jana Pawła II od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Zarządu 

Ekonomicznego Szkół Gminy 

Łomża 

- realizacja zadań kadrowych 

zgodnie z przyjętym zwolnieniem 

Z dniem podjęcia. Rok 

szkolny 2019/2020 

Dyrektor Zarządu 

Ekonomicznego Szkół 

Gminy Łomża 
Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Tomasz Tyszka. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 8 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/82/19 RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Zarządu 

Ekonomicznego Szkół Gminy 

Łomża 

- realizacja zadań kadrowych 

zgodnie z przyjętym wymiarem 

godzin 

Z dniem 1 października 

2019 r. 

Dyrektor Zarządu 

Ekonomicznego Szkół 

Gminy Łomża 
Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Tomasz Tyszka. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 9 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/83/19 RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Łomża 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Wydziału Infrastruktury 

- realizacja zadań z zakresu 

transportu zbiorowego z 

uwzględnieniem nowych 

przystanków 

14 dni od ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Infrastruktury Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Adrian Kołakowski, Antoni Szepietowski. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 10 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/84/19 RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzyce 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru, Wydziału Infrastruktury 

oraz z-cy Kierownika USC 

- wprowadzenie nowej nazwy 

ulicy do prowadzonych 

ewidencjach 

14 dni od ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Infrastruktury, z-ca 

Kierownika USC 
Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Mateusz Hil, Antoni Szepietowski, Jolanta Dobrzycka. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 11 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/85/19 RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stare Kupiski 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru, Wydziału Infrastruktury 

oraz z-cy Kierownika USC 

- wprowadzenie nowej nazwy 

ulicy do prowadzonych 

ewidencjach 

14 dni od ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Infrastruktury, z-ca 

Kierownika USC 
Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Mateusz Hil, Antoni Szepietowski, Jolanta Dobrzycka. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 12 

do zarządzenia Nr 64/19 

                                 Wójta Gminy Łomża 

            z dnia 4 października 2019 r.            

 

   

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁY NR IX/86/19 RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników 

 

Lp. Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

 

- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Wydziału 

Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich 

- skierowanie zapytania do 

Komendanta Wojewódzkiego 

Policji 

Z dniem podjęcia Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

 

 

Przyjęli do realizacji: Dorota Pazik. 

 


